
 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021 m. gruodžio 13 d. Nr. VP-5 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2021 m. gruodžio 13 d. 14.00 val. – 14.20 val. Vilniuje.  

 

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės meras, Vilniaus 

regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dovilė Kryžiokaitė, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyresnioji specialistė. 

 

 

Posėdyje dalyvavo 8 iš 8 Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

narių (kvorumas yra). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties pakeitimo. 

4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 metams dalyvio mokesčio nustatymo. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Kęstutis Vaitukaitis supažindino su Visuotinio 

dalyvių susirinkimo darbotvarkės projektu, kuris buvo išsiųstas el. paštu visiems nariams. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius (toliau − Administracijos 

direktorius) Evaldas Gustas pasiūlė įtraukti papildomą klausimą: „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2022 metams dalyvio mokesčio nustatymo“.  

Balsavimo rezultatai: Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyviai pritarė bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

posėdžio sekretoriaus išrinkimas. 

Administracijos direktorius Evaldas Gustas pasiūlė Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore išrinkti Dovilę Kryžiokaitę, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyresniąją 

specialistę.  

Balsavimo rezultatai: Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyviai pritarė bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti Dovilę Kryžiokaitę Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore. 
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3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties 

pakeitimas. 

Pranešėjas Evaldas Gustas pristatė sprendimo projektą, kurio tikslas – patvirtinti pakeistą ir 

nauja redakcija išdėstytą Vilniaus regiono plėtros tarybos  kolegijos  (toliau – Kolegija) sudėtį. 

Pirmininkas informavo, kad  Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 18 d. sprendimu 

Nr. 1-1233 „Dėl tarybos 2020 m. spalio 7 d. sprendimo Nr. 1-672 „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

tarybos steigimo“ pakeitimo“  į Kolegijos sudėtį deleguojamas Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

narys Mantas Stulgaitis, o Trakų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 22 d. sprendimu Nr. 

SPE–177 “Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. S1E-172 „Dėl 

delegavimo į Vilniaus apskrities regiono plėtros tarybos kolegiją“ pakeitimo“ Kolegijos nariu tampa 

Trakų rajono savivaldybės meras Andrius Šatevičius. 

Balsavimo rezultatai: Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyviai bendru sutarimu pritarė 

sprendimo projektui „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties 

pakeitimo“. 

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos personalinę sudėtį ir išdėstyti ją nauja 

redakcija: 

Remigijus Šimašius, Vilniaus miesto savivaldybės meras; 

Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Tomas Gulbinas, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Gediminas Jaunius, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Linas Kvedaravičius, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Mantas Stulgaitis, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Gediminas Švilpa, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Edita Tamošiūnaitė, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės meras; 

Raimondas Ivaškevičius, Elektrėnų savivaldybės tarybos narys; 

Zdzislav Palevič, Šalčininkų rajono savivaldybės meras; 

Tadeuš Romanovski, Šalčininkų rajono tarybos narys; 

Živilė Pinskuvienė, Širvintų rajono savivaldybės merė; 

Janina Pažusienė, Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras; 

Violeta Čepukova, Švenčionių rajono tarybos narė; 

Andrius Šatevičius, Trakų rajono savivaldybės meras; 

Rolandas Paškonis Trakų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Rolandas Janickas, Ukmergės rajono savivaldybės meras; 

Agnė Balčiūnienė, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė; 

Valdas Mikalajūnas, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Marija Rekst, Vilniaus rajono savivaldybės merė; 

Teresa Demeško, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė; 

Robert Komarovski, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

 

4. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 metams dalyvio mokesčio 

nustatymas. 

Balsavimo rezultatai: Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyviai pritarė bendru sutarimu. 
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NUTARTA. 1. Nustatyti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 metams dalyvio mokestį 

(toliau – dalyvio mokestis): 

1.1.  Vilniaus miesto savivaldybei  – 8000 (aštuoni tūkstančiai) eurų; 

1.2. Elektrėnų savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų; 

1.3. Šalčininkų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų; 

1.4. Širvintų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų; 

1.5. Švenčionių rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų; 

1.6. Trakų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų; 

1.7. Ukmergės rajono savivaldybei – 3000 (trys tūkstančiai) eurų; 

1.8. Vilniaus rajono savivaldybei – 3000 (trys tūkstančiai) eurų. 

2. Pavesti savivaldybėms dalyvio mokestį pervesti iki 2022 m. kovo 31 d. į Vilniaus regiono 

plėtros tarybos sąskaitą banke ( Nr. LT68 4010 0510 0553 1567, Luminor Bank AS, Banko kodas 

40100). 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                                                          Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Posėdžio sekretorė           Dovilė Kryžiokaitė 


